ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012286 - 04/12/2023 - IV - U



ISTITUTO COMPRENSIVO DI POLESELLA

Via G.Garibaldi n°416, 45038 Polesella (RO) – Tel. 0425444181 – Fax 0425446049
e-mail <u>roic808005@istruzione.it</u> – P.E.C. <u>roic808005@pec.istruzione.it</u> – cod. fiscale 93019690291
Scuole primarie di Polesella, Guarda Veneta, Bosaro, Pontecchio Polesine e Crespino
Scuole secondarie di I grado di Polesella, Pontecchio Polesine e Crespino
Sitoweb <u>www.icpolesella.edu.it</u> – Cod. univoco fatturazione <u>UFIK4N</u>



Insieme per crescere, imparare, diventare cittadini consapevoli

Prot.n. (vedasi timbratura)

Data, (vedasi timbratura)

CIRCOLARE N. 106

AI DOCENTI
AI GENITORI DEGLI ALUNNI
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO DI
CRESPINO - POLESELLA - PONTECCHIO P.
AL DSGA

Oggetto: Incontri scuola- famiglia pomeridiani - Scuole secondarie di primo grado di Crespino - Polesella - Pontecchio Polesine.

Gli incontri scuola- famiglia in orario pomeridiano si svolgeranno **in presenza** nei rispettivi plessi secondo il seguente calendario:

Scuola	Data	Orari
Scuola secondaria di Primo grado di Crespino	Venerdì 15 Dicembre 2023	Dalle 15.00 alle 17.00
Scuola secondaria di primo grado di Polesella	Martedì 12 Dicembre 2023	Dalle 15.00 alle 17.00
Scuola secondaria di primo grado di Pontecchio Polesine	Giovedì 14 Dicembre 2023	Dalle 15.00 alle 17.00

Si precisa che i tutori/genitori dovranno produrre delega a chi si presenta al loro posto. Il delegato consegnerà la delega con allegate le fotocopie dei documenti di identità del delegato e del delegante ai docenti.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Margherita Morello

Firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse